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Bak Nevşehir Valisi bu mesajları iyi oku

Nevşehir Valisi İlhami Aktaş, "Atatürk’e Saygı ve Cumhuriyet Yürüyüşü"nü
yasaklarken, devlet kurumları da 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı ve Atatürk’e ilişkin
kutlama mesajlarını yayınlamaya başladı.

Nevşehir Valiliği’nin 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı’nda gerçekleştirilmek istenen "Atatürk’e Saygı ve Cumhuriyet
Yürüyüşü"ne izin vermemesine tepkiler devam ediyor. “Kamu düzenini bozarsınız” denilerek Cumhuriyet ve Atatürk
yürüyüşünü yasaklayan Nevşehir Valisi İlhami Aktaş, konuyla ilgili henüz bir açıklamada yapmış değil.

Nevşehir Valisi İlhami Aktaş, "Atatürk’e Saygı ve Cumhuriyet Yürüyüşü"nü yasaklarken, devlet kurumları da 29 Ekim
Cumhuriyet Bayramı ve Atatürk’e ilişkin kutlama mesajlarını yayınlamaya başladı.

CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN'DAN MESAJ

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan,  29 Ekim Cumhuriyet Bayramı mesajında, "Milli birlik ve beraberliğimizi bozmaya
yönelik her türlü oyun, her türlü fitne sergileniyor.  Sınırlarımızın güvenliğinden ekonomimize kadar egemenliğimizi hedef
alan çok yönlü saldırılar kesintisiz sürüyor.  Türkiye, kadim tarihi birikimi, köklü devlet tecrübesi ve bir asra yaklaşan
Cumhuriyet birikimi ile tüm bu sorunların üstesinden gelebilecek güce, imkana, kararlılığa sahiptir" dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'nın 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı mesajı şu şekilde: "Ülkemizin 81 vilayeti ile yurt

28 Ekim Pazartesi 2019 12:22

https://odatv4.com/
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https://www.odatv4.com/siyaset/bak-nevsehir-valisi-bu-mesajlari-iyi-oku-28101922-171397&t=Bak%20Nev%C5%9Fehir%20Valisi%20bu%20mesajlar%C4%B1%20iyi%20oku
https://twitter.com/intent/tweet?url=https://www.odatv4.com/siyaset/bak-nevsehir-valisi-bu-mesajlari-iyi-oku-28101922-171397&text=Bak%20Nev%C5%9Fehir%20Valisi%20bu%20mesajlar%C4%B1%20iyi%20oku
https://api.whatsapp.com/send?text=https://www.odatv4.com/siyaset/bak-nevsehir-valisi-bu-mesajlari-iyi-oku-28101922-171397
javascript:;


dışında yaşayan vatandaşlarımızın 29 Ekim Cumhuriyet Bayramını tebrik ediyorum.Tarihimizin bu önemli dönüm
noktasının sevincini bizimle paylaşan tüm dostlarımıza teşekkür ediyorum. Cumhuriyetimizin ilanının 96’ncı yıldönümü
kutlu olsun. Gazi Mustafa Kemal Atatürk başta olmak üzere, bir asırlık şanlı geçmişe sahip İstiklal Harbimizin zafere
ulaşmasında ve yeni devletimizin kuruluşunda vazife üstlenen kahramanlarımızı saygıyla yad ediyorum. Türkiye,
bağımsızlık mücadelesini en başından en sonuna kadar milli iradenin temsilcisi olan Meclisi eliyle yürütmüş bir ülkedir.
Önümüzdeki yıl 100’üncü yıldönümünü kutlayacağımız Büyük Millet Meclis’imizden bugüne kadar ülkemizin kalkınması,
güçlenmesi, ileriye gitmesi için çalışmış tüm milletvekillerimize şükranlarımı sunuyorum. Bin yıldır, dünyanın en gözde,
üzerinde en çok mücadele yürütülen coğrafyasında yaşamamızın bedelini canlarıyla ödeyen tüm şehitlerimize Allah’tan
rahmet niyaz ediyorum.

MİLLİ BİRLİK VE BERABERLİĞİMİZİ BOZMAYA YÖNELİK HER TÜRLÜ OYUN, HER TÜRLÜ FİTNE SERGİLENİYOR

Millet ve devlet olarak, varlığımızı ve geleceğimizi korumak amacıyla son yıllarda yine tarihi bir mücadelenin içindeyiz. Terör
örgütlerinin saldırılarından 15 Temmuz hain darbe girişimine kadar yaşadığımız tüm hadiseler, bu tarihi mücadelenin
tezahürleridir. Suriye’de yürüttüğümüz Fırat Kalkanı, Zeytin Dalı ve son olarak Barış Pınarı Harekatları da, yine bu
mücadelenin birer parçasıdır. Bundan bir asır önce başlattığımız ve yeni devletimiz Cumhuriyetimizi kurarak
taçlandırdığımız İstiklal Harbimizin bir benzerini, farklı görüntüler ve yöntemlerle veriyoruz. Milli birlik ve beraberliğimizi
bozmaya yönelik her türlü oyun, her türlü fitne sergileniyor. Sınırlarımızın güvenliğinden ekonomimize kadar egemenliğimizi
hedef alan çok yönlü saldırılar kesintisiz sürüyor. Türkiye, kadim tarihi birikimi, köklü devlet tecrübesi ve bir asra yaklaşan
Cumhuriyet birikimi ile tüm bu sorunların üstesinden gelebilecek güce, imkana, kararlılığa sahiptir. Nitekim, ülkemizin
önünde kurulan tüm tuzakları, Allah’ın yardımı, milletimizin desteğiyle birer birer bozarak bugünlere geldik. İçinden
geçtiğimiz bu önemli süreci de, Cumhuriyetimizi bizlere miras olarak bırakanların vizyonuna uygun şekilde başarıyla
neticelendireceğimize yürekten inanıyorum. Ülkemizi 2023 hedeflerine ulaştırarak, bizden sonraki nesillere 2053 ve 2071
vizyonlarını hayata geçirebilme fırsatı vereceğiz. İnşallah Cumhuriyetimizi daha nice yıllara, çok daha güçlü, çok daha
müreffeh bir şekilde taşıyacağız. Rabbim yar ve yardımcımız olsun. Bu duygularla bir kez daha Cumhuriyetimizin
kuruluşunun 96’ncı yıldönümünü tebrik ediyorum." 

HSK BAŞKANVEKİLİ MEHMET YILMAZ'DAN KUTLAMA MESAJI

HSK 2. Daire Başkanı ve Başkanvekili Mehmet Yılmaz, “Cumhuriyet; dili, bɑyrɑğı, mɑrşı ve bɑşkenti, temel nitelikleri ile
ülkesi ve milletiyle bölünemez bütünlüğü ifɑde eder” dediği kutlama mesajının tamamı şöyle:

“Milletimiz Cumhuriyet rejimi ile kɑzɑndığı değerleri, toplum hɑyɑtının vɑzgeçilmez unsuru olɑrɑk benimsemiş, kɑrşılɑştığı
sorunlɑrı ise Cumhuriyet’e olɑn sɑdɑkɑti sɑyesinde birlik ve berɑberliğinden ödün vermeden ɑşmɑyı bilmiştir. Cumhuriyet;
dili, bɑyrɑğı, mɑrşı ve bɑşkenti, temel nitelikleri ile ülkesi ve milletiyle bölünemez bütünlüğü ifɑde eder. Harcı; Çanakkale,
Kurtuluş Savaşı ve 15 Temmuz ruhu ile karılmış, ve korunması için gençlere emanet edilmiştir. Hiç kuşku yok ki, Mustafa
Kemal Atatürk’ün ifade ettiği gibi “Türkiye Cumhuriyeti, cihanda işgal ettiği mevkiye layık olduğunu ispat edecektir. Türkiye
Cumhuriyeti mesut, muvaffak ve muzaffer olacaktır.” Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk başta olmak
üzere silah arkadaşlarını ve tüm şehitlerimizi rahmetle, kahraman gazilerimizi minnet ve şükranla anıyor; Aziz Milletimizin
Cumhuriyet Bayramını kutluyorum.             

Mehmet YILMAZ            

HSK 2. Daire Başkanı ve Başkanvekili”

HULUSİ AKAR'IN MESAJI YAYINLANDI

Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar da yayınladığı kutlama mesajına, “Bugün, asil milletimizin Gazi Mustafa Kemal
Atatürk önderliğinde vatanı, bayrağı, millî ve manevi değerleri uğruna bin bir fedakârlık ve kahramanlıkla verdiği Milli
Mücadele sonunda kurulan Cumhuriyet’imizin 96’ncı yılını kutlamanın gururunu ve heyecanını yaşıyoruz” dedi.

Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar’ın “Değerli Mesai ve Silah Arkadaşlarım” başlığıyla yayımladığı kutlama mesajı şöyle:



“Bugün, asil milletimizin Gazi Mustafa Kemal Atatürk önderliğinde vatanı, bayrağı, millî ve manevi değerleri uğruna bin bir
fedakârlık ve kahramanlıkla verdiği Milli Mücadele sonunda kurulan Cumhuriyet’imizin 96’ncı yılını kutlamanın gururunu ve
heyecanını yaşıyoruz.

Asil milletimiz; tarihimiz boyunca karşılaştığı tüm zorlukları kederde ve kıvançta bir ve beraber olarak aşmış,  1923’te
“Egemenlik, kayıtsız şartsız milletindir.” ilkesi üzerine kurduğu Cumhuriyet’imizi “muasır medeniyetler seviyesinin üzerine
çıkarmak” azmiyle bugünlere taşımıştır.

Bizler de atalarımızdan aldığımız ilhamla genç ve dinamik nüfusu, büyüyen ekonomisi, etkin, caydırıcı ve saygın ordusuyla
Türkiye Cumhuriyetini geleceğe güvenle taşımak için yılmadan, yorulmadan çalışıyoruz.

Bu kapsamda başta FETÖ, DEAŞ, PKK/KCK/PYD-YPG gibi terör örgütleri olmak üzere vatanımızın, mavi vatanımızın,
semalarımızın ve 82 milyon vatandaşımızın huzur ve refahına yönelecek her türlü tehdit ve tehlikeye karşı “Ölürsem şehit,
kalırsam gazi!” anlayışı içerisinde azim ve kararlılıkla mücadelemizi sürdürmekteyiz.

Mücadelemiz; en son terörist etkisiz hale getirilinceye kadar gece-gündüz, yaz-kış, dağ-bayır demeden yurt içinde ve sınır
ötesinde devam edecektir.  

Bu azim ve kararlılıkla Fırat’ın doğusunda icra edilen Barış Pınarı Harekâtı ile DEAŞ ve PKK/KCK/PYD/YPG varlığını
sonlandırmak, hudutlarımızın ve halkımızın güvenliğini sağlamak, bir barış koridoru tesis ederek Suriyeli kardeşlerimizin
kendi evlerine, topraklarına dönüşlerini gerçekleştirmek amaçlanmıştır.

Harekât; ülkemizin uluslararası hukuktan kaynaklanan hakları, BMGK’nin terörle mücadeleye yönelik kararları ile BM
Sözleşmesinin 51’inci Maddesinde yer alan “Meşru Müdafaa Hakkı” çerçevesinde yapılmıştır.

Hedefimizde sadece, adı değişse de birbirinden farkı olmayan ve bölgeyi istikrarsızlığa, kaosa sürüklemeyi amaç edinen
PKK/PYD/YPG ve DEAŞ gibi terör örgütleri bulunmaktadır.

Fırat Kalkanı ve Zeytin Dalı Harekâtları ile bölge halkını zalim, cani terör örgütlerinin zulmünden kurtaran kahraman ve
fedakâr Mehmetçik, Fırat’ın doğusunda da Suriyeli kardeşlerinin yanında, terör örgütlerinin karşısındadır.

Gücünü asil milletimizin sevgisi, güveni ve duasından alan Türk Silahlı Kuvvetlerinin kahraman ve fedakâr evlatları; yedi
iklim, üç kıtaya barış, huzur, adalet ve istikrar götüren atalarımız gibi hem bölgemize hem de dünya barışına katkı



sağlamaya devam edecektir.  

Bu vesileyle harekâta katılan silah arkadaşlarımı kahramanlık ve fedakârlıklarından dolayı kutluyor, her birini alınlarından
öpüyorum.

Harekât sırasında şehadet mertebesine ulaşan başta kahraman ve fedakâr silah arkadaşlarımız olmak üzere asker-sivil tüm
şehitlerimize Allah’tan rahmet, yaralılara acil şifalar diliyorum.

Her zaman ifade ettiğimiz gibi bugüne kadar şehitlerimizin, gazilerimizin tek damla kanını yerde bırakmadık, bundan sonra
da bırakmayacağız; sevdiklerinin gözyaşlarının hesabını sorduk, soracağız.

Yurt içi ve sınır ötesinde yürütülen terörle mücadele faaliyetlerimizin yanı sıra Kıbrıs ve çevresi dâhil, mavi vatanımızdaki
hak, alaka ve menfaatlerimizi de azim ve kararlılıkla korumaktayız.  

Garantör ülke olarak uluslararası hukuk çerçevesinde, kendi haklarımızı da Kıbrıslı kardeşlerimizin haklarını da korumaya
devam edeceğiz.

Bu duygu ve düşüncelerle, Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarını, aziz şehitlerimizi, ebediyete intikal eden
kahraman gazilerimizi ve asker-sivil tüm mensuplarımızı bir kez daha rahmet ve minnetle yâd ediyor, hayatta olan
kahraman gazilerimize, şehit ve gazilerimizin kıymetli ailelerine saygı ve şükranlarımı sunuyorum.

Şu anda karada, denizde ve havada; yurt içinde ve sınır ötesinde, zorlu hava ve arazi şartlarında görevlerini büyük bir
kahramanlık ve fedakârlıkla yürüten kahraman silah arkadaşlarıma sağlık ve esenlik içinde kazasız, belasız başarılı görevler
diliyor, asil milletimizin ve sivil-asker tüm mensuplarımızın Cumhuriyet Bayramı’nı en içten dileklerle kutluyorum.”

Devletin kurumlarından, belediyelerden de 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı ve Mustafa Kemal Atatürk’e ilişkin kutlama
mesajları yayınlanmaya başlandı.

İşte o mesajlardan bazıları:
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